Администрация
муниципального образования городское поселение

город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «_21_»____01____2020_г.            №22_

Об актуализации (корректировке) схемы

водоснабжения и водоотведения муниципального

образования городское поселение город Боровск

  В соответствии со ст. 6 ФЗ РФ от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и

водоотведении», Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения,

утвержденными постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения

и водоотведения», Администрация (исполнительно-распорядительным орган) городского поселения

город Боровск,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести работы по актуализации (корректировке) схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования городское поселение город Боровск, постановлением

Администрации муниципального образования городского поселения город Боровск от

31.01.2014 № 34/1.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы

администрации муниципального образования городского поселения город Боровск-

начальника отдела муниципального хозяйства Д.Б. Горошко.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному

опубликованию.

ВрИО главы Администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск        А.Я. Бодрова

исп: М.Н. Крупина